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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.9999 110051 ja

ATHENSTEDT Scarlet TH PSV Weimar 2011 R F 1.9999 119425 ja

BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009 R F 1.9999 119329 ja

ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.9999 117254 ja

GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009 R F 1.9999 116692 ja

HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009 R F 1.9999 116612 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.9999 114439 ja

KESSLER Mathilda TH FSC Jena 2009 R F 1.9999 119235 ja

KRAUSE Yuna ST USC Magdeburg 2009 R F 1.9999 119330 ja

MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.9999 116186 ja

NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009 R F 1.9999 116634 ja

NOWACK Alicia Charleen TH TUS Osterburg Weida 2010 F 1.9999 120224 ja

PESTER Flora TH FSC Jena 2011 R F 1.9999 118986 ja

PESTER Larissa TH SV Einheit Altenburg 2010 F 1.9999 120216 ja

ROWOLD Talea TH SV Einheit Altenburg 2009 F 1.9999 120214 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.9999 112580 ja

SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.9999 116480 ja

VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009 R F 1.9999 118958 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 0.0 GER SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 0.0 GER KRAUSE Yuna ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 0.0 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 0.0 GER ROWOLD Talea TH SV Einheit Altenburg F ja

T 9 000 0.0 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 0.0 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER KESSLER Mathilda TH FSC Jena F ja

T 9 000 0.0 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 0.0 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER PESTER Flora TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER ATHENSTEDT Scarlet TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER NOWACK Alicia Charleen TH TUS Osterburg Weida F ja

T 9 000 GER MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER PESTER Larissa TH SV Einheit Altenburg F ja

T 9 000 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wernfried Frommolt
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.01. 10:41

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
-5.56% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.01. 10:41

19 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.01. 10:41

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 1 3 V V 2 0 2 15 19 0.400 -4 3.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 2 V 1 4 2 0 1 12 23 0.200 -11 5.
BÖTTCHER Charlotte GER USC Magdeburg 3 1 V 1 1 0 1 8 21 0.200 -13 6.
ATHENSTEDT Scarlet GER PSV Weimar 4 3 V V 1 0 2 14 20 0.400 -6 4.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 5 V V V V 1 4 21 11 0.800 10 2.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 6 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MESSNER Klara GER FG Merseburger Raben 1 V V2 4 1 V 3 17 12 0.600 5 3.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 2 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 1.
KESSLER Mathilda GER FSC Jena 3 0 3 2 V V 2 15 17 0.400 -2 4.
NOWACK Alicia Charleen GER TUS Osterburg Weida 4 V 2 V V V 4 22 15 0.800 7 2.
ROWOLD Talea GER SV Einheit Altenburg 5 V 1 1 2 0 1 9 21 0.200 -12 6.
KRAUSE Yuna GER USC Magdeburg 6 1 1 4 2 V 1 13 20 0.200 -7 5.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 1 V V 3 V V 4 23 14 0.800 9 2.
PESTER Flora GER FSC Jena 2 0 0 1 2 0 0 3 25 0.000 -22 6.
ERMISCH Lilly GER Fechtcentrum Halle 3 3 V 1 V 3 2 17 18 0.400 -1 4.
AL HASHIM Daliah GER FG Merseburger Raben 4 V V V V 3 4 23 14 0.800 9 2.
PESTER Larissa GER SV Einheit Altenburg 5 4 V 3 4 0 1 16 22 0.200 -6 5.
SCHIRMER Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 6 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER SCHIRMER Johanna FZ Erfurt EnGarde 4 5 22 11 0.800 11 Q

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 4 5 21 11 0.800 10 Q

4 GER AL HASHIM Daliah FG Merseburger Raben 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 4 5 21 12 0.800 9 Q

7 GER NOWACK Alicia Charleen TUS Osterburg Weida 4 5 22 15 0.800 7 Q

8 GER MESSNER Klara FG Merseburger Raben 3 5 17 12 0.600 5 Q

9 GER ERMISCH Lilly Fechtcentrum Halle 2 5 17 18 0.400 -1 Q

10 GER KESSLER Mathilda FSC Jena 2 5 15 17 0.400 -2 Q

11 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 2 5 15 19 0.400 -4 Q

12 GER ATHENSTEDT Scarlet PSV Weimar 2 5 14 20 0.400 -6 Q

13 GER PESTER Larissa SV Einheit Altenburg 1 5 16 22 0.200 -6 Q

14 GER KRAUSE Yuna USC Magdeburg 1 5 13 20 0.200 -7 Q

15 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 1 5 12 23 0.200 -11 Q

16 GER ROWOLD Talea SV Einheit Altenburg 1 5 9 21 0.200 -12 Q

17 GER BÖTTCHER Charlotte USC Magdeburg 1 5 8 21 0.200 -13 Q

18 GER PESTER Flora FSC Jena 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

EBERT Ferdinand, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PESTER Flora GER FSC Jena 1 0 1 4 4 V 1 14 21 0.200 -7 5.
NEUß Mathilda GER Fechtcentrum Halle 2 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 2.
GRUND Florentine GER FC Schkeuditz 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
NOWACK Alicia Charleen GER TUS Osterburg Weida 4 V 4 2 2 V 2 18 21 0.400 -3 3.
PESTER Larissa GER SV Einheit Altenburg 5 V 2 0 V 3 2 15 21 0.400 -6 4.
ATHENSTEDT Scarlet GER PSV Weimar 6 1 0 4 2 V 1 12 23 0.200 -11 6.

Runde 2 | Bahn 2

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAMSCH Mareile GER USC Magdeburg 1 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
KRAUSE Yuna GER USC Magdeburg 2 2 V 4 1 1 1 13 20 0.200 -7 5.
BÖTTCHER Charlotte GER USC Magdeburg 3 1 1 1 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
MESSNER Klara GER FG Merseburger Raben 4 1 V V 3 3 2 17 20 0.400 -3 4.
VOIGT Karla GER FG Merseburger Raben 5 2 V4 V V 4 3 20 15 0.600 5 3.
SCHIRMER Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 6 0 V V V V 4 20 13 0.800 7 2.

Runde 3 | Bahn 3

KUNNIG Carl, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AL HASHIM Daliah GER FG Merseburger Raben 1 V V 3 V V 4 23 11 0.800 12 2.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 2 0 V 2 2 V 2 14 17 0.400 -3 4.
ROWOLD Talea GER SV Einheit Altenburg 3 2 1 2 4 4 0 13 25 0.000 -12 6.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
ERMISCH Lilly GER Fechtcentrum Halle 5 1 V V 4 V 3 20 19 0.600 1 3.
KESSLER Mathilda GER FSC Jena 6 3 1 V 0 3 1 12 24 0.200 -12 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HAMSCH Mareile USC Magdeburg 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER GRUND Florentine FC Schkeuditz 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 5 5 25 11 1.000 14 Q

4 GER NEUß Mathilda Fechtcentrum Halle 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 GER AL HASHIM Daliah FG Merseburger Raben 4 5 23 11 0.800 12 Q

6 GER SCHIRMER Johanna FZ Erfurt EnGarde 4 5 20 13 0.800 7 Q

7 GER VOIGT Karla FG Merseburger Raben 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 GER ERMISCH Lilly Fechtcentrum Halle 3 5 20 19 0.600 1 Q

9 GER NOWACK Alicia Charleen TUS Osterburg Weida 2 5 18 21 0.400 -3 Q

10 GER MESSNER Klara FG Merseburger Raben 2 5 17 20 0.400 -3 Q

11 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 2 5 14 17 0.400 -3 Q

12 GER PESTER Larissa SV Einheit Altenburg 2 5 15 21 0.400 -6 Q

13 GER PESTER Flora FSC Jena 1 5 14 21 0.200 -7 Q

14 GER KRAUSE Yuna USC Magdeburg 1 5 13 20 0.200 -7 Q

15 GER ATHENSTEDT Scarlet PSV Weimar 1 5 12 23 0.200 -11 Q

16 GER KESSLER Mathilda FSC Jena 1 5 12 24 0.200 -12 Q

17 GER ROWOLD Talea SV Einheit Altenburg 0 5 13 25 0.000 -12 E

18 GER BÖTTCHER Charlotte USC Magdeburg 0 5 4 25 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 10 10 50 11 1.000 39

2 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 9 10 48 20 0.900 28

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 9 10 46 22 0.900 24

4 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 8 10 46 25 0.800 21

5 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 8 10 44 23 0.800 21

6 GER SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 8 10 42 24 0.800 18

7 GER NOWACK Alicia Charleen TH TUS Osterburg Weida 6 10 40 36 0.600 4

8 GER MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben 5 10 34 32 0.500 2

9 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 5 10 35 34 0.500 1

10 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 5 10 37 37 0.500 0

11 GER PESTER Larissa TH SV Einheit Altenburg 3 10 31 43 0.300 -12

12 GER KESSLER Mathilda TH FSC Jena 3 10 27 41 0.300 -14

13 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 3 10 26 40 0.300 -14

14 GER ATHENSTEDT Scarlet TH PSV Weimar 3 10 26 43 0.300 -17

15 GER KRAUSE Yuna ST USC Magdeburg 2 10 26 40 0.200 -14

16 GER PESTER Flora TH FSC Jena 1 10 17 46 0.100 -29
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

16
PESTER Flora
TH FSC Jena

GER   0

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 1

9
VOIGT Karla
ST FG Merseburger Raben

GER   9

8
MESSNER Klara
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 2

5
NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

12
KESSLER Mathilda
TH FSC Jena

GER   8

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 2

13
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   0

4
AL HASHIM Daliah
ST FG Merseburger Raben

GER   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 3

3
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

14
ATHENSTEDT Scarlet
TH PSV Weimar

GER   8

  R: KUNNIG Carl (GER)

  Bahn 3

11
PESTER Larissa
TH SV Einheit Altenburg

GER   3

6
SCHIRMER Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

  R: KUNNIG Carl (GER)

  Bahn 4

7
NOWACK Alicia Charleen
TH TUS Osterburg Weida

GER   1

10
ERMISCH Lilly
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: ZAGORNIK Lucas (GER)

  Bahn 4

15
KRAUSE Yuna
ST USC Magdeburg

GER   0

2
HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: ZAGORNIK Lucas (GER)

Bahn 1

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

MESSNER Klara
ST FG Merseburger Raben

GER   4

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 2

NEUß Mathilda
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

AL HASHIM Daliah
ST FG Merseburger Raben

GER   8

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 2

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

SCHIRMER Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   4

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 1

ERMISCH Lilly (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 1

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

NEUß Mathilda (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER   2

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 1

SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   3

HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 1

GRUND Florentine
SN FC Schkeuditz

GER   V

HAMSCH Mareile
ST USC Magdeburg

GER   5

R: EBERT Ferdinand (GER)



Leipziger Schülerturnier

Leipzig (GER)
12.01.2019 - 09:00

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individual

U10

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
13.01.2019 10:41

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

2 GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

3 GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

8er Tableau

5 GER AL HASHIM Daliah ST FG Merseburger Raben 2009

6 GER SCHIRMER Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2009

7 GER MESSNER Klara ST FG Merseburger Raben 2010

8 GER ERMISCH Lilly ST Fechtcentrum Halle 2009

16er Tableau

9 GER NOWACK Alicia Charleen TH TUS Osterburg Weida 2010

10 GER VOIGT Karla ST FG Merseburger Raben 2009

11 GER PESTER Larissa TH SV Einheit Altenburg 2010

12 GER KESSLER Mathilda TH FSC Jena 2009

13 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

14 GER ATHENSTEDT Scarlet TH PSV Weimar 2011

15 GER KRAUSE Yuna ST USC Magdeburg 2009

16 GER PESTER Flora TH FSC Jena 2011

1. Zwischenrunde

17 GER ROWOLD Talea TH SV Einheit Altenburg 2009

18 GER BÖTTCHER Charlotte ST USC Magdeburg 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER ENZMANN Jonas 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

KLEIN Carlo 0 0 0

MORGENSTERN Eric 0 0 0

FAßMANN Moritz 1 2 2 5 0 0

SKIRLO Kostja 0 0 0

EBERT Ferdinand 1 2 2 2 1 8 0 0

KUNNIG Carl 1 2 3 0 0

POTRATZ Ricardo 0 0 0

SCHWAB Jamey Maurice 0 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 0 0 0

D D MORGENROTH Julia 0 0 0

D E NEUBAUER Aaron 0 0 0

D E ZAGORNIK Lucas 2 2 0 0

HEINZ Jakob 0 0 0

HUBER Rocco Arcel 0 0 0

UZB D E WULFIN Alexander 0 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUND Florentine SN FC Schkeuditz 2009

Silber GER HAMSCH Mareile ST USC Magdeburg 2009

Bronze GER NEUß Mathilda ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009



Leipziger Schülerturnier

Leipzig (GER)
12.01.2019 - 10:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
13.01.2019 10:38

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 2008 R F 1.9999 120296 ja

AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben 2007 R F 1.9999 108288 ja

ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007 R F 1.9999 118442 ja

DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008 R F 1.9999 115541 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.9999 115341 ja

GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 2007 R F 1.9999 115544 ja

GRIMMER Ella TH FSC Jena 2007 R F 1.9999 114359 ja

KAYSER Selina TH SV Einheit Altenburg 2007 R F 1.9999 116464 ja

KÖLLNER Rosalie TH PSV Weimar 2008 R F 1.9999 119430 ja

KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008 L F 1.9999 116946 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.9999 112701 ja

LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007 L F 1.9999 115733 ja

LOOS Romina ST SV Aschersleben 2008 R F 1.9999 116551 ja

MEYER Tabea ST USC Magdeburg 2008 R F 1.9999 116438 ja

NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008 R F 1.9999 113602 ja

OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007 L F 1.9999 115540 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 116770 ja

RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde 2007 F 1.9999 120256 ja

RÖßLER Elisabeth SN FC Leipzig 2008 L F 1.9999 116497 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.9999 112704 ja

SCHNEIDER Shannon ST SV Aschersleben 2008 R F 1.9999 119559 ja

SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007 R F 1.9999 120293 ja

SKRZEBA Kaja-Luise ST SV Aschersleben 2008 R F 1.9999 116549 ja

SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008 R F 1.9999 116135 ja

ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 2008 L F 1.9999 115666 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

1 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER KÖLLNER Rosalie TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Shannon ST SV Aschersleben F ja

T 9 000 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER SKRZEBA Kaja-Luise ST SV Aschersleben F ja

T 9 000 GER LOOS Romina ST SV Aschersleben F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz F ja

T 9 000 GER KAYSER Selina TH SV Einheit Altenburg F ja

T 9 000 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER GRIMMER Ella TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER RÖßLER Elisabeth SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER MEYER Tabea ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig F ja

T 9 000 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben F ja

T 9 000 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wernfried Frommolt
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.01. 10:41

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.01. 10:41

25 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.01. 10:41

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

HUBER Rocco Arcel, GER TH SV Einheit Altenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 1 2 V V V 4 3 21 13 0.600 8 3.
GEBAUER Luisa GER TV Markkleeberg 2 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
GRIMMER Ella GER FSC Jena 3 0 0 3 0 2 0 5 25 0.000 -20 6.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 4 1 1 V 1 1 1 9 23 0.200 -14 5.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 5 2 1 V V 3 2 16 16 0.400 0 4.
AL HASHIM Rana GER FG Merseburger Raben 6 V 3 V V V 4 23 15 0.800 8 2.

Runde 2 | Bahn 10

SKIRLO Kostja, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ZOBEL Emilia GER SFV Oschatz 1 V V 0 0 0 2 10 16 0.400 -6 4.
SCHNEIDER Shannon GER SV Aschersleben 2 1 0 0 0 0 0 1 25 0.000 -24 6.
RÖßLER Elisabeth GER FC Leipzig 3 0 V 1 0 0 1 6 20 0.200 -14 5.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V V 3 V 4 23 8 0.800 15 2.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 5 V V V V V4 5 24 6 1.000 18 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 6 V V V 2 3 3 20 9 0.600 11 3.

Runde 3 | Bahn 11

JENNEWEIN Marcus, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KÖSLING Anik GER USC Magdeburg 1 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
NEUBAUER Aila GER FSC Jena 2 0 4 0 3 2 1 0 10 28 0.000 -18 7.
KAYSER Selina GER SV Einheit Altenburg 3 0 V 0 V 0 0 2 10 24 0.333 -14 5.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 4 2 V3 V V 2 1 3 18 18 0.500 0 4.
SKRZEBA Kaja-Luise GER SV Aschersleben 5 3 V 0 3 0 4 1 15 28 0.167 -13 6.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 6 0 V V V V 2 4 22 14 0.667 8 3.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 7 1 V V V V V 5 26 13 0.833 13 2.

Runde 4 | Bahn 12

ZAGORNIK Lucas, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LAUTENSCHLÄGER Annika GER FC Schkeuditz 1 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
KÖLLNER Rosalie GER PSV Weimar 2 0 3 2 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.
AL ABBADI Asmaa GER FC Leipzig 3 0 V 4 V 1 2 15 18 0.400 -3 4.
RÖDER Maja GER FZ Erfurt EnGarde 4 0 V V V 0 3 15 19 0.600 -4 3.
LOOS Romina GER SV Aschersleben 5 0 V 0 3 3 1 11 22 0.200 -11 5.
MEYER Tabea GER USC Magdeburg 6 1 V V V V 4 21 9 0.800 12 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖSLING Anik USC Magdeburg 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER LAUTENSCHLÄGER Annika FC Schkeuditz 5 5 25 1 1.000 24 Q

3 GER GEBAUER Luisa TV Markkleeberg 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 5 5 24 6 1.000 18 Q

5 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 5 6 26 13 0.833 13 Q

6 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 GER MEYER Tabea USC Magdeburg 4 5 21 9 0.800 12 Q

8 GER AL HASHIM Rana FG Merseburger Raben 4 5 23 15 0.800 8 Q

9 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 4 6 22 14 0.667 8 Q

10 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 3 5 20 9 0.600 11 Q

11 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 3 5 21 13 0.600 8 Q

12 GER RÖDER Maja FZ Erfurt EnGarde 3 5 15 19 0.600 -4 Q

13 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 3 6 18 18 0.500 0 Q

14 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 2 5 16 16 0.400 0 Q

15 GER AL ABBADI Asmaa FC Leipzig 2 5 15 18 0.400 -3 Q

16 GER ZOBEL Emilia SFV Oschatz 2 5 10 16 0.400 -6 Q

17 GER KAYSER Selina SV Einheit Altenburg 2 6 10 24 0.333 -14 Q

18 GER LOOS Romina SV Aschersleben 1 5 11 22 0.200 -11 Q

19 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 1 5 9 23 0.200 -14 Q

20 GER RÖßLER Elisabeth FC Leipzig 1 5 6 20 0.200 -14 Q

21 GER SKRZEBA Kaja-Luise SV Aschersleben 1 6 15 28 0.167 -13 Q

22 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 0 6 10 28 0.000 -18 Q

23 GER KÖLLNER Rosalie PSV Weimar 0 5 7 25 0.000 -18 Q

24 GER GRIMMER Ella FSC Jena 0 5 5 25 0.000 -20 Q

25 GER SCHNEIDER Shannon SV Aschersleben 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Leipziger Schülerturnier

Leipzig (GER)
12.01.2019 - 10:30

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0007
12.01.2019 14:35

1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 13

HEINZ Jakob, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GRIMMER Ella GER FSC Jena 1 0 2 1 1 V 0 1 9 27 0.167 -18 6.
KÖSLING Anik GER USC Magdeburg 2 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
KAYSER Selina GER SV Einheit Altenburg 3 V 1 2 3 V 3 2 19 22 0.333 -3 5.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 4 V 2 V V V V 5 27 12 0.833 15 2.
AL HASHIM Rana GER FG Merseburger Raben 5 V 3 V 4 V 1 3 23 20 0.500 3 4.
SCHNEIDER Shannon GER SV Aschersleben 6 2 1 0 0 1 1 0 5 30 0.000 -25 7.
ZOBEL Emilia GER SFV Oschatz 7 V 0 V 0 V V 4 20 15 0.667 5 3.

Runde 2 | Bahn 14

NEUBAUER Aaron, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LAUTENSCHLÄGER Annika GER FC Schkeuditz 1 V V V V V 5 25 0 1.000 25 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 2 0 V V V V 4 20 6 0.800 14 2.
KÖLLNER Rosalie GER PSV Weimar 3 0 0 0 3 2 0 5 25 0.000 -20 6.
AL ABBADI Asmaa GER FC Leipzig 4 0 1 V V V 3 16 14 0.600 2 3.
MEYER Tabea GER USC Magdeburg 5 0 0 V 4 V 2 14 22 0.400 -8 4.
LOOS Romina GER SV Aschersleben 6 0 0 V 0 4 1 9 22 0.200 -13 5.

Runde 3 | Bahn 15

WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 1 2 1 0 0 0 0 3 25 0.000 -22 6.
SOWIETZKI Anja GER FZ Erfurt EnGarde 2 V 4 1 4 V4 2 18 19 0.400 -1 4.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 3 V V 2 0 V 3 17 17 0.600 0 3.
GEBAUER Luisa GER TV Markkleeberg 4 V V V 4 V 4 24 8 0.800 16 2.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
NEUBAUER Aila GER FSC Jena 6 V 2 2 0 1 1 10 19 0.200 -9 5.

Runde 4 | Bahn 16

MORGENROTH Julia, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 1 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 2 1 V V V V 4 21 9 0.800 12 2.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 3 0 1 V V V 3 16 15 0.600 1 3.
SKRZEBA Kaja-Luise GER SV Aschersleben 4 0 1 2 3 V4 1 10 23 0.200 -13 5.
RÖßLER Elisabeth GER FC Leipzig 5 0 2 2 V V 2 14 18 0.400 -4 4.
RÖDER Maja GER FZ Erfurt EnGarde 6 0 0 1 3 0 0 4 24 0.000 -20 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LAUTENSCHLÄGER Annika FC Schkeuditz 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 5 5 25 1 1.000 24 Q

3 GER KÖSLING Anik USC Magdeburg 6 6 30 7 1.000 23 Q

4 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 5 6 27 12 0.833 15 Q

6 GER GEBAUER Luisa TV Markkleeberg 4 5 24 8 0.800 16 Q

7 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 4 5 20 6 0.800 14 Q

8 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 4 5 21 9 0.800 12 Q

9 GER ZOBEL Emilia SFV Oschatz 4 6 20 15 0.667 5 Q

10 GER AL ABBADI Asmaa FC Leipzig 3 5 16 14 0.600 2 Q

11 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 3 5 16 15 0.600 1 Q

12 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 3 5 17 17 0.600 0 Q

13 GER AL HASHIM Rana FG Merseburger Raben 3 6 23 20 0.500 3 Q

14 GER SOWIETZKI Anja FZ Erfurt EnGarde 2 5 18 19 0.400 -1 Q

15 GER RÖßLER Elisabeth FC Leipzig 2 5 14 18 0.400 -4 Q

16 GER MEYER Tabea USC Magdeburg 2 5 14 22 0.400 -8 Q

17 GER KAYSER Selina SV Einheit Altenburg 2 6 19 22 0.333 -3 Q

18 GER NEUBAUER Aila FSC Jena 1 5 10 19 0.200 -9 Q

19 GER SKRZEBA Kaja-Luise SV Aschersleben 1 5 10 23 0.200 -13 Q

20 GER LOOS Romina SV Aschersleben 1 5 9 22 0.200 -13 Q

21 GER GRIMMER Ella FSC Jena 1 6 9 27 0.167 -18 Q

22 GER KÖLLNER Rosalie PSV Weimar 0 5 5 25 0.000 -20 Q

23 GER RÖDER Maja FZ Erfurt EnGarde 0 5 4 24 0.000 -20 Q

24 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 0 5 3 25 0.000 -22 Q

25 GER SCHNEIDER Shannon SV Aschersleben 0 6 5 30 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LAUTENSCHLÄGER Annika
SN FC Schkeuditz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
RÖßLER Elisabeth
SN FC Leipzig

GER   4

16
KAYSER Selina
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 2

9
AL HASHIM Rana
ST FG Merseburger Raben

GER   V

24
KÖLLNER Rosalie
TH PSV Weimar

GER   2

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 3

25
SCHNEIDER Shannon
ST SV Aschersleben

GER   0

8
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: HEINZ Jakob (GER)

 

5
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

21
SEIDEL Lavinia Lucina
SN FC Leipzig

GER   9

12
ARNOLD Eva
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: HEINZ Jakob (GER)

  Bahn 4

13
ZOBEL Emilia
SN SFV Oschatz

GER   7

20
SKRZEBA Kaja-Luise
ST SV Aschersleben

GER   V 8

  R: HUBER Rocco Arcel (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER  

 

Bahn 10

LAUTENSCHLÄGER Annika
SN FC Schkeuditz

GER   V

KAYSER Selina
TH SV Einheit Altenburg

GER   2

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 11

AL HASHIM Rana
ST FG Merseburger Raben

GER   2

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 11

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

ARNOLD Eva
SN Chemnitzer PSV

GER   1

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 4

SKRZEBA Kaja-Luise (20)
ST SV Aschersleben

GER   1

GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 4

LAUTENSCHLÄGER Annika
SN FC Schkeuditz

GER   4

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER   V 5

R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 4

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   2

GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: KLEIN Carlo (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
LOOS Romina
ST SV Aschersleben

GER   0

14
AL ABBADI Asmaa
SN FC Leipzig

GER   V

  R: HUBER Rocco Arcel (GER)

  Bahn 5

11
MEYER Tabea
ST USC Magdeburg

GER   4

22
NEUBAUER Aila
TH FSC Jena

GER   V

  R: ENZMANN Jonas (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

7
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
GRIMMER Ella
TH FSC Jena

GER   2

10
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

  R: ENZMANN Jonas (GER)

  Bahn 6

15
SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V

18
RÖDER Maja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
KÖSLING Anik
ST USC Magdeburg

GER  

 

Bahn 4

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

AL ABBADI Asmaa
SN FC Leipzig

GER   1

R: WULFIN Alexander (UZB)

Bahn 2

NEUBAUER Aila (22)
TH FSC Jena

GER   0

DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn 2

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: MORGENSTERN Eric (GER)

Bahn 10

SOWIETZKI Anja
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   V 7

KÖSLING Anik
ST USC Magdeburg

GER   6

R: NEUBAUER Aaron (GER)

Bahn 5

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   1

R: JENNEWEIN Marcus (GER)

Bahn 5

SÄNDIG Anne (10)
SN FC Schkeuditz

GER   V

SOWIETZKI Anja (15)
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   5

R: JENNEWEIN Marcus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KUCHENBECKER Lotte (8)
SN FC Schkeuditz

GER   V 8

4
GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER   6

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 3

3
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
SÄNDIG Anne (10)
SN FC Schkeuditz

GER   2

  R: KLEIN Carlo (GER)

Bahn 1

KUCHENBECKER Lotte (8)
SN FC Schkeuditz

GER   7

OLSEN Nora (3)
SN TV Markkleeberg

GER   V
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

2 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

3 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

3 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 2007

8er Tableau

5 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007

6 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

7 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

8 GER SOWIETZKI Anja TH FZ Erfurt EnGarde 2008

16er Tableau

9 GER KÖSLING Anik ST USC Magdeburg 2008

10 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

11 GER AL HASHIM Rana ST FG Merseburger Raben 2007

12 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007

13 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 2008

14 GER KAYSER Selina TH SV Einheit Altenburg 2007

15 GER SKRZEBA Kaja-Luise ST SV Aschersleben 2008

16 GER NEUBAUER Aila TH FSC Jena 2008

32er Tableau

17 GER MEYER Tabea ST USC Magdeburg 2008

18 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 2008

19 GER RÖßLER Elisabeth SN FC Leipzig 2008

20 GER RÖDER Maja TH FZ Erfurt EnGarde 2007

21 GER LOOS Romina ST SV Aschersleben 2008

22 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007

23 GER GRIMMER Ella TH FSC Jena 2007

24 GER KÖLLNER Rosalie TH PSV Weimar 2008

25 GER SCHNEIDER Shannon ST SV Aschersleben 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER ENZMANN Jonas 2 2 0 0

HÖCKE Wilhelm 0 0 0

MORGENSTERN Eric 2 2 0 0

FAßMANN Moritz 2 2 0 0

KUNNIG Carl 0 0 0

POTRATZ Ricardo 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 1 1 0 0

D D MORGENROTH Julia 1 1 0 0

D E ZAGORNIK Lucas 1 1 0 0

HEINZ Jakob 1 2 3 0 0

10 Kampfrichter


